
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 24/2025  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 441/2025 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του πρακτικού 1 της Επιτροπής Διαγωνισμού για την αξιολόγηση 
των αιτήσεων συμμετοχής, την αποδοχή τους και την εγγραφή των αιτούντων οικονομικών φορέων στο 
ΔΣΑ για την ανάθεση υπηρεσιών Μεταφοράς μαθητών των δημόσιων σχολικών μονάδων Α/θμιας & 
Β/θμιας Εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης, για τα σχολικά έτη: 2025-
2026, 2026-2027, 2027-2028 με δικαίωμα παράτασης για το σχολικό έτος 2028-2029 (έως 30/6/2029)», 
μέσω Δυναμικού Συστήματος Αγορών (ΔΣΑ), με εκτιμώμενη αξία 8.901.181,09 ευρώ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ  και δικαιώματος προαίρεσης 20%. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 5-6-2025 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00 π.μ. πραγματοποιήθηκε με 
μεικτό τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 
1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/183211/3226/30-5-2025 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε 
σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος, 3) Μπαχαρίδου Φανή μέλος, 4) Παυλακάκη Βασιλική μέλος, 5) 
Κόντος Κωνσταντίνος μέλος, 6) Κουρτίδης Κωνσταντίνος μέλος και 7) Παπαεμμανουήλ 
Γρηγόριος μέλος. 
  Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος, 2) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, οι οποίοι 
απουσίαζαν  αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Αγγελική Γκουτζέρη  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα εφτά μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 

Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε, σύμφωνα με το άρθρο 177 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει, ομόφωνα από τα μέλη της περιφερειακής  επιτροπής, η συζήτηση του δεύτερου εκτός 
ημερήσιας διάταξης θέματος.  
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 441: Εισηγούμενη το δεύτερο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού – 

Οικονομικού  της Π.Ε. Ξάνθης με το υπ’ αριθμ. πρωτ.: 182913/3656/03-06-2025 έγγραφο της, έθεσε 
υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:   
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 
1. του Νόμου 4412/2016 ΦΕΚ 147/Α/08-08-16) «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ» όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 
2. Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/ τ. Α’/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
3. Του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/ τ. Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης». 
4. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ  85/Α/11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/Εκ», άρθρο 5 το οποίο 
αντικατέστησε το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής 
Περιφερειών». 
5. Την υπ΄ αριθ. 50025/2018 Κοινή Υπουργική Απόφαση «Μεταφορά μαθητών δημοσίων σχολείων 
από τις Περιφέρειες» (ΦΕΚ 4217 Β’/26-09-2018). 

ΑΔΑ: 9ΙΤΞ7ΛΒ-ΗΞΡ



6. την με αρ. 53 /2025 (ΑΔΑ: ΨΞΣΞ7ΛΒ-ΦΜ9)) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας και Θράκης περί έγκρισης της διαδικασίας ΔΣΑ και των όρων αυτού και 
ορισμού των γνωμοδοτικών οργάνων 
7. την με αρ. πρωτ. 425210/8294/14-01-2025 Α/Α634 (ΑΔΑ: ΨΑΒΒ7ΛΒ-31Ε) απόφαση πολυετούς 
ανάληψης υποχρέωσης. 
8. Το υπ.αρ. πρωτ.16340/141/16-01-2025 έγγραφο της Δ/νσης Ανάπτυξης ΠΕ Ξάνθης με θέμα: 
«Μεταφορά μαθητών Α/θμιας, Β/θμιας Εκπαίδευσης για τα σχολικά έτη 2025-2026 (από 01/1/2026), 
2026-2027, 2027-2028 με δικαίωμα παράτασης για το σχολικό έτος 2028-2029 (έως 30/6/2029) 
9. Τον υπ’ αριθμ.:42650/950/06-02-2025 (ΑΔΑΜ:25PROC016264793) Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό άνω 
των ορίων,1ο ΔΣΑ-2025 αριθμ. ΕΣΗΔΗΣ 366550 .  
10. Το υπ΄αριθμ. 182913/3656/30-05-2025 πρακτικό 1 (αριθμ. πρωτ Δνσης Διοικητικού-
Οικονομικού ΠΕ Ξάνθης) της Επιτροπής Διαγωνισμού. 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση του πρακτικού 1 της Επιτροπής Διαγωνισμού για την αξιολόγηση των αιτήσεων 
συμμετοχής, την αποδοχή τους και την εγγραφή των αιτούντων οικονομικών φορέων στο ΔΣΑ για την 
ανάθεση υπηρεσιών Μεταφοράς μαθητών των δημόσιων σχολικών μονάδων Α΄/θμιας & Β΄/θμιας 
Εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης, για τα σχολικά έτη: 2025-
2026, 2026-2027 , 2027-2028 με δικαίωμα παράτασης για το σχολικό έτος 2028-2029 (έως 
30/6/2029)», μέσω Δυναμικού Συστήματος Αγορών  (ΔΣΑ), με εκτιμώμενη αξία 8.901.181,09€ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13% και δικαιώματος προαίρεσης 20%, σύμφωνα με το οποίο:  
 
Η επιτροπή κατά την είσοδο της στο πληροφοριακό σύστημα του ΕΣΗΔΗΣ διαπίστωσε την υποβολή 
συνολικά δέκα(10) ενεργών αιτήσεων συμμετοχής στο εν λόγω ΔΣΑ/2025 (Α/Α Συστήματος: 366550) 
έως την Τρίτη 16.05.2025 και ώρα 15:00 ημέρα και ώρα λήξης υποβολής προσφορών. 
Οι εν λόγω αιτήσεις αποτυπώνονται στον παρακάτω πίνακα: 

α/α Οικονομικός Φορέας  Αρμόδιος   
Αριθμός  
αίτησης 

Ημ/νια –  
Ώρα 

Υποβολής 

Κατηγορία στην οποία  
δηλώνεται συμμετοχή 

Α. Μικρά - 
Μεγάλα 

Λεωφορεία 

Β. Επιβατικό 
Όχημα 

Δημοσίας 
Χρήσεως 

1. WETAXI OE 
ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

449721 
15-05-2025 

11:49:46 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

2. 
ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΟΓΛΟΥ 
ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ,ΙΩΣΗΦ 

ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΟΓΛΟΥ 
ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

451515 
16-05-2025 

09:28:56 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

3. 
ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

449802 
13-05-2025 

12:44:42 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

4. 
ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

451428 
16-05-2025 

09:23:27 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

5. 
ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

451295 
14-05-2025 

14:52:40 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

6. 
ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ, 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ 
ΕΥΓΕΝΙΟΣ 

451298 
14-05-2025 

15:02:17 
ΌΧΙ ΝΑΙ 

7. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΟΕ 

ΤΣΑΡΟΥΧΑ 
ΕΥΓΕΝΙΑ 

451250 
14-05-2025 

13:38:19 
ΝΑΙ ΌΧΙ 

8. 
ΣΠΥΡΟΣ ΚΑΙ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΤΑΣΙΟΣ ΟΕ 

ΤΑΣΙΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ  451287 
14-05-2025 

14:41:31 
ΝΑΙ ΌΧΙ 

9. 

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ ΝΟΜΟΥ 
ΞΑΝΘΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 

442129 
04-03-2025 

14:29:59 
ΝΑΙ ΌΧΙ 

10. 

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ ΞΑΝΘΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΤΡΙΚΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

442071 
04-03-2025 

13:37:28 
ΝΑΙ ΟΧΙ 

Διαπιστώθηκε ότι τέσσερις (4) οικονομικοί φορείς αιτήθηκαν την συμμετοχή τους στο Τμήμα Α. 
Μικρά και Μεγάλα Λεωφορεία και έξι (6) στο Τμήμα Β. Επιβατικό όχημα Δημοσίας Χρήσεως. 

 

ΑΔΑ: 9ΙΤΞ7ΛΒ-ΗΞΡ



Κατά την εξέταση των υποβληθέντων δικαιολογητικών καταγράφηκαν τα παρακάτω υποβληθέντα με 
τις αιτήσεις συμμετοχής δικαιολογητικά ανά οικονομικό φορέα:  

α/α Οικονομικός Φορέας  
Αριθμός  
αίτησης 

Υποβληθέντα 
Δικαιολογητικά 

1 WETAXI OE 449721 

ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf) 
Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο αρχείο 

συστήματος) 
 

2 ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ,ΙΩΣΗΦ 451515 

ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf) 
Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο αρχείο 

συστήματος) 
 

3 ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 449802 
ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf) 

Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο αρχείο 
συστήματος 

 
4 

 
ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

451428 
ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf)  

Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο αρχείο 
συστήματος 

5 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 451295 

ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf)  
ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο xml) 

Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο αρχείο 
συστήματος 

6 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ, ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 451298 

ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf)  
ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο xml) 

Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο αρχείο 
συστήματος 

7 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 451250 
ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf)  

Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο αρχείο 
συστήματος) 

8 ΣΠΥΡΟΣ ΚΑΙ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΑΣΙΟΣ ΟΕ 451287 

ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf)  
ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο xml) 

Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο αρχείο 
συστήματος 

9 
ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ ΝΟΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ 

442129 
ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf)  

Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο αρχείο 
συστήματος) 

10 
ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ ΞΑΝΘΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

442071 
ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf)  

Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο αρχείο 
συστήματος) 

Επί των ανωτέρω υποβληθέντων δικαιολογητικών η Επιτροπή διαπίστωσε ότι τα δικαιολογητικά-
αιτήσεις συμμετοχής όλων των οικονομικών φορέων κρίνονται πλήρη, ορθώς υποβεβλημένα και 
επαρκή για την συμμετοχή τους στο παρόν ΔΣΑ (Α/Α Συστήματος: 366550). 
Συνολικά, σε εφαρμογή της παρ. 3.3 (Αξιολόγηση αιτήσεων συμμετοχής ΕΕΕΣ) της οικείας 
διακήρυξης (25PROC016264793 2025-02-06) η παρούσα Επιτροπή προέβη στην σύνταξη του 
παρόντος ενιαίου πρακτικού, στο οποίο καταγράφει τους υποβάλλοντες αίτηση συμμετοχής στο 
παρόν ΔΣΑ και εισηγείται, κατόπιν αξιολογήσεως τους, την αποδοχή όλων των αιτήσεων κατά 
τμήμα, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 
 

α/α Οικονομικός Φορέας  
Αριθμός  
αίτησης 

Κατηγορία στην οποία  
δηλώνεται συμμετοχή 

Α. Μικρά - Μεγάλα 
Λεωφορεία 

Β. Επιβατικό Όχημα 
Δημοσίας 
Χρήσεως 

1. WETAXI OE 449721 ΟΧΙ ΝΑΙ 

2. 
ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΟΓΛΟΥ 
ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ,ΙΩΣΗΦ 

451515 ΟΧΙ ΝΑΙ 

3. 
ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

449802 ΟΧΙ ΝΑΙ 

4. 
ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

451428 ΟΧΙ ΝΑΙ 

5. 
ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

451295 ΟΧΙ ΝΑΙ 

ΑΔΑ: 9ΙΤΞ7ΛΒ-ΗΞΡ



6. 
ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ, 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

451298 ΌΧΙ ΝΑΙ 

7. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 451250 ΝΑΙ ΌΧΙ 

8. ΣΠΥΡΟΣ ΚΑΙ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΑΣΙΟΣ ΟΕ 451287 ΝΑΙ ΌΧΙ 

9. 
ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ ΝΟΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

442129 ΝΑΙ ΌΧΙ 

10. 
ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ ΞΑΝΘΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

442071 ΝΑΙ ΟΧΙ 

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.  
 
Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  
 

Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  

Εγκρίνει το πρακτικό 1 της Επιτροπής Διαγωνισμού για την αξιολόγηση των αιτήσεων συμμετοχής, 
την αποδοχή τους και την εγγραφή των αιτούντων οικονομικών φορέων στο ΔΣΑ για την ανάθεση 
υπηρεσιών Μεταφοράς μαθητών των δημόσιων σχολικών μονάδων Α΄/θμιας & Β΄/θμιας 
Εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης, για τα σχολικά έτη: 2025-
2026, 2026-2027 , 2027-2028 με δικαίωμα παράτασης για το σχολικό έτος 2028-2029 (έως 
30/6/2029)», μέσω Δυναμικού Συστήματος Αγορών  (ΔΣΑ), με εκτιμώμενη αξία 8.901.181,09€ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13% και δικαιώματος προαίρεσης 20%, σύμφωνα με το οποίο:  
 
Η επιτροπή κατά την είσοδο της στο πληροφοριακό σύστημα του ΕΣΗΔΗΣ διαπίστωσε την υποβολή 
συνολικά δέκα(10) ενεργών αιτήσεων συμμετοχής στο εν λόγω ΔΣΑ/2025 (Α/Α Συστήματος: 366550) 
έως την Τρίτη 16.05.2025 και ώρα 15:00 ημέρα και ώρα λήξης υποβολής προσφορών. 
Οι εν λόγω αιτήσεις αποτυπώνονται στον παρακάτω πίνακα: 

α/α Οικονομικός Φορέας  Αρμόδιος   
Αριθμός  
αίτησης 

Ημ/νια –  
Ώρα 

Υποβολής 

Κατηγορία στην οποία  
δηλώνεται συμμετοχή 

Α. Μικρά - 
Μεγάλα 

Λεωφορεία 

Β. 
Επιβατικό 

Όχημα 
Δημοσίας 
Χρήσεως 

1. WETAXI OE 
ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

449721 
15-05-2025 

11:49:46 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

2. 
ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΟΓΛΟΥ 
ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ,ΙΩΣΗΦ 

ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΟΓΛΟΥ 
ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

451515 
16-05-2025 

09:28:56 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

3. 
ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

449802 
13-05-2025 

12:44:42 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

4. 
ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

451428 
16-05-2025 

09:23:27 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

5. 
ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

451295 
14-05-2025 

14:52:40 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

6. 
ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ, 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ 
ΕΥΓΕΝΙΟΣ 

451298 
14-05-2025 

15:02:17 
ΌΧΙ ΝΑΙ 

7. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 

ΤΣΑΡΟΥΧΑ 
ΕΥΓΕΝΙΑ 

451250 
14-05-2025 

13:38:19 
ΝΑΙ ΌΧΙ 

8. 
ΣΠΥΡΟΣ ΚΑΙ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΤΑΣΙΟΣ ΟΕ 

ΤΑΣΙΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ  451287 
14-05-2025 

14:41:31 
ΝΑΙ ΌΧΙ 

9. 

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ ΝΟΜΟΥ 
ΞΑΝΘΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 

442129 
04-03-2025 

14:29:59 
ΝΑΙ ΌΧΙ 

10. 

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 
ΞΑΝΘΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΤΡΙΚΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

442071 
04-03-2025 

13:37:28 
ΝΑΙ ΟΧΙ 

Διαπιστώθηκε ότι τέσσερις (4) οικονομικοί φορείς αιτήθηκαν την συμμετοχή τους στο Τμήμα Α. 
Μικρά και Μεγάλα Λεωφορεία και έξι (6) στο Τμήμα Β. Επιβατικό όχημα Δημοσίας Χρήσεως. 

ΑΔΑ: 9ΙΤΞ7ΛΒ-ΗΞΡ



 
Κατά την εξέταση των υποβληθέντων δικαιολογητικών καταγράφηκαν τα παρακάτω υποβληθέντα με 
τις αιτήσεις συμμετοχής δικαιολογητικά ανά οικονομικό φορέα:  

α/α Οικονομικός Φορέας  
Αριθμός  
αίτησης 

Υποβληθέντα 
Δικαιολογητικά 

1 WETAXI OE 449721 

ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf) 
Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο αρχείο 

συστήματος) 
 

2 ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ,ΙΩΣΗΦ 451515 

ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf) 
Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο αρχείο 

συστήματος) 
 

3 ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 449802 
ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf) 

Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο αρχείο 
συστήματος 

 
4 

 
ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

451428 
ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf)  

Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο αρχείο 
συστήματος 

5 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 451295 

ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf)  
ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο xml) 

Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο αρχείο 
συστήματος 

6 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ, ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 451298 

ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf)  
ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο xml) 

Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο αρχείο 
συστήματος 

7 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 451250 
ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf)  

Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο αρχείο 
συστήματος) 

8 ΣΠΥΡΟΣ ΚΑΙ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΑΣΙΟΣ ΟΕ 451287 

ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf)  
ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο xml) 

Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο αρχείο 
συστήματος 

9 
ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ ΝΟΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

442129 
ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf)  

Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο αρχείο 
συστήματος) 

10 
ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ ΞΑΝΘΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

442071 
ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf)  

Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο αρχείο 
συστήματος) 

 
Επί των ανωτέρω υποβληθέντων δικαιολογητικών η Επιτροπή διαπίστωσε ότι τα δικαιολογητικά-
αιτήσεις συμμετοχής όλων των οικονομικών φορέων κρίνονται πλήρη, ορθώς υποβεβλημένα και 
επαρκή για την συμμετοχή τους στο παρόν ΔΣΑ (Α/Α Συστήματος: 366550). 
 
Συνολικά, σε εφαρμογή της παρ. 3.3 (Αξιολόγηση αιτήσεων συμμετοχής ΕΕΕΣ) της οικείας 
διακήρυξης (25PROC016264793 2025-02-06) η παρούσα Επιτροπή προέβη στην σύνταξη του 
παρόντος ενιαίου πρακτικού, στο οποίο καταγράφει τους υποβάλλοντες αίτηση συμμετοχής στο 
παρόν ΔΣΑ και εισηγείται, κατόπιν αξιολογήσεως τους, την αποδοχή όλων των αιτήσεων κατά 
τμήμα, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 

α/α Οικονομικός Φορέας  
Αριθμός  
αίτησης 

Κατηγορία στην οποία  
δηλώνεται συμμετοχή 

Α. Μικρά - Μεγάλα 
Λεωφορεία 

Β. Επιβατικό Όχημα 
Δημοσίας 
Χρήσεως 

1. WETAXI OE 449721 ΟΧΙ ΝΑΙ 

2. 
ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΟΓΛΟΥ 
ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ,ΙΩΣΗΦ 

451515 ΟΧΙ ΝΑΙ 

3. 
ΚΥΜΠΑΡΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

449802 ΟΧΙ ΝΑΙ 

4. ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ 451428 ΟΧΙ ΝΑΙ 

ΑΔΑ: 9ΙΤΞ7ΛΒ-ΗΞΡ



ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

5. 
ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

451295 ΟΧΙ ΝΑΙ 

6. 
ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ, 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

451298 ΌΧΙ ΝΑΙ 

7. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 451250 ΝΑΙ ΌΧΙ 

8. ΣΠΥΡΟΣ ΚΑΙ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΑΣΙΟΣ ΟΕ 451287 ΝΑΙ ΌΧΙ 

9. 
ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ ΝΟΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

442129 ΝΑΙ ΌΧΙ 

10. 
ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ ΞΑΝΘΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

442071 ΝΑΙ ΟΧΙ 

 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  441/2025. 

 
 
 
                     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
             ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

                             ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 

                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

                             ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

                              

 
 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΙΤΞ7ΛΒ-ΗΞΡ


		2025-06-06T11:03:52+0300
	Athens




